СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
ГОДИНА XXIV          Бр.1 Зрновци 03.11.2021 год.                           излегува по потреба



Комисијата за верификација на мандатите членовите на Советот на Општината Зрновци врз основа на издадените уверенија од Општинската Изборната комисија Зрновци , го поднесува следниот:
И  З  В  Е  Ш  Т  А  Ј

 ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНАТА ЗРНОВЦИ 

I. Спрема одредбите на член 34 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ”, број 5/02) и член 1 точка 53 од Одлуката за утврдување на бројот на членовите на советите на општините во Република Македонија (“Службен весник на РМ”, број 57/04), Советот на Општината Зрновци  го сочинуваат 9 (девет) членови.

 
II.  Од известувањето на Општинската изборна комисија е констатирано дека се избрани 9 (девет) членови на Советот.


III.  Комисијата утврди дека издадените уверенија за членови на Советот на Општината Зрновци   се во склад со член 37 став 4 точка 4 од Изборниот законик, па затоа му предлага на Советот да го верифицира мандатот на следните членови на Советот:

1 Виктор Анакиев ,

2 Љубица Цветкова ,

3 Виктор Новков ,

4 Емилија Коцева 
5 Љупчо Стојов ,
6 Венета Здравкова ,

7 Драганчо Трајчев ,
8 Габриела Радева ,

9      Мирко Ѓоргиев ,
 
IV.  Во прилог на овој Извештај Ви се доставени Уверенијата на избраните членови на Советот.
	                             
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

Виктор Анкиев 

Членови :

Љубица Цветкова 

Љупчо стојов 
	


Vrz osnova na ~l. 44     od Statutot na op{tina Zrnovci (Sl.glasnik na op{tina Zrnovci br. 5/05) Gradona~alnikot na Op{tina Zrnovci na den 03.11.2021 godina donese: 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

Za objavuvawe na Re{enieto  za izbor na pretsedatel  и членови на верификационата комисија na Sovetot na Op{tina Zrnovci
^len 1

Se objavuva Re{enieto  za izbor na pretsedatel  и членови на верификационата комисија na Sovetot na Op{tina Zrnovci  br. 08 -560/1 donesena na sednicata odr`ana na den  01.11.2021.
^len 2 


Zaklu~okot   vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na op{tina Zrnovci.

OP[TINA ZRNOVCI

Gradona~alnik

Борчо Коцев с.р
Br. 09-560/2

03.11.2021
Врз основа на член 5 став 2 и 3 од Деловникот за работа на Советот на Општина Зрновци  (“Службен гласник на Општината Зрновци ”, број 5/05),


Советот на општината Зрновци  на 1-вата (конститутивна) седница одржана на ден 01.011.2021 година, донесе
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА

ВЕРИФИКАЦИОНАТА  КОМИСИЈА НА СОВЕТОТ

НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ  
I

За Претседател и членови на Верификационата комисија на Советот на Општината Зрновци , СЕ ИЗБИРААТ:

· за претседател:

Виктор Анакиев 
· за членови:
1. Љубица Цветкова ,
2. Љупчо Стојов .
II

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, и ќе се објави во “Службен гласник на Општината Зрновци ”.
Совет на општина Зрновци

Претседател

Виктор Анакиев с.р.

Бр. 08-560/1

01.11.2021

Vrz osnova na ~l. 44     od Statutot na op{tina Zrnovci (Sl.glasnik na op{tina Zrnovci br. 5/05) Gradona~alnikot na Op{tina Zrnovci na den 03.11.2021 godina donese:  

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

Za objavuvawe na Заклучокот за усвојување на извештакот на верификационата комисија na Sovetot na Op{tina Zrnovci 

^len 1

Se objavuva Заклучокот   za усвојување на извештакот на верификационата комисија na Sovetot na Op{tina Zrnovci br. 08 -561/1 donesena na sednicata odr`ana na den  01.11.2021. 

^len 2 


Zaklu~okot   vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na op{tina Zrnovci.

OP[TINA ZRNOVCI

Gradona~alnik

Борчо Коцев с.р
Br. 09-561/2

03.11.2021

Врз основа на член 7 став 2 од Деловникот за работа на Советот на Општина Зрновци  (“Службен гласник на Општината Зрновци ”, број 5/05), 


Советот на Општината Зрновци  на 1-вата (конститутивна) седница одржана на  ден 01.11. 2021  година, донесе: 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ НА
ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА НА

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 
I

СЕ УСВОЈУВА Извештајот на Верификационата комисија на Советот на Општината Зрновци .
II

Извештајот на Верификационата комисија е составен дел текстот на овој Заклучок.

III

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, и ќе се објави во “Службен гласник на Зрновци ”.
Совет на општина Зрновци

Претседател

Виктор Анакиев с.р.

Бр. 08-561/1

01.11.2021
Vrz osnova na ~l. 44     od Statutot na op{tina Zrnovci (Sl.glasnik na op{tina Zrnovci br. 5/05) Gradona~alnikot na Op{tina Zrnovci na den 03.11.2021 godina donese:  

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

Za objavuvawe na Решението  за верификација на мандатите на членовите на  Sovetot na Op{tina Zrnovci 

^len 1

Se objavuva Решението  за верификација на мандатите на членовите на  Sovetot na Op{tina Zrnovci br. 08 -561/1 donesena na sednicata odr`ana na den  01.11.2021. 

^len 2 


Zaklu~okot   vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na op{tina Zrnovci.

OP[TINA ZRNOVCI

Gradona~alnik

Борчо Коцев с.р
Br. 09-562/2

03.11.2021
Врз основа на член 38 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” , број 5/02) и член 7 став 2 од Деловникот за работа на Советот на Општина Зрновци  (“Службен гласник на Општината Зрновци”, број 5/05),


Советот на Општината Зрновци  на 1-вата (конститутивна) седницата одржана на ден 01.11.2021 11. 2021  година, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ 
НА ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ НА 
ОПШТИНАТА ЗРНОВЦИ 
I

СЕ  ВЕРИФИЦИРА   мандатот на членовите на Советот, и тоа:

1.Виктор Анакиев ,

2.Љубица Цветкова ,

         3.Виктор Новков ,

        4.Емилија Коцева 
        5.Љупчо Стојов ,
        6.Венета Здравкова ,

        7.Драганчо Трајчев ,
        8.Габриела Радева ,

              9. Мирко Ѓоргиев ,
II

Свечената изјава на членовите на Советот е составен дел на ова Решение.

III

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, и ќе се објави во “Службен гласник на Општината Зрновци ”.
Совет на општина Зрновци

Претседател

Виктор Анакиев с.р.

Бр. 08-562/1

01.11.2021
Vrz osnova na ~l. 44     od Statutot na op{tina Zrnovci (Sl.glasnik na op{tina Zrnovci br. 5/05) Gradona~alnikot na Op{tina Zrnovci na den 03.11.2021 godina donese:  

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

Za objavuvawe na Re{enieto  za izbor na pretsedatel  na Sovetot na Op{tina Zrnovci 

^len 1

Se objavuva Re{enieto  za izbor na pretsedatel  na Sovetot na Op{tina Zrnovcin  br. 08-563/1 donesena na sednicata odr`ana na den  01.11.2021. 

^len 2 


Zaklu~okot   vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na op{tina Zrnovci.

OP[TINA ZRNOVCI

Gradona~alnik

Борчо Коцев с.р
Br. 09-563/2

03.11.2021
Врз основа на член 47 став 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ”, број 5/02), член 21 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Зрновци  (“Службен гласник на Општината Зрновци ”, број 5/05) и член 36 од Деловникот за работа на Советот на Општина Зрновци (“Службен гласник на Општината Зрновци”, број 5/05),


Советот на Општината Зрновци  на 1-вата (конститутивна) седница одржана на ден 01.11. 2021 година, донесе:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОВЕТОТ

НА ОПШТИНАЗРНОВЦИ 
I

За Претседател на Советот на Општина Зрновци , СЕ  ИЗБИРА:


-     ВИКТОР АНАКИЕВ 
II

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, и ќе се објави во “Службен гласник на Општината Зрновци ”.
Совет на општина Зрновци

Претседател

Виктор Анакиев с.р.

Бр. 08-563/1

01.11.2021
Vrz osnova na ~l. 44     od Statutot na op{tina Zrnovci (Sl.glasnik na op{tina Zrnovci br. 5/05) Gradona~alnikot na Op{tina Zrnovci na den 03.11.2021 godina donese:  

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

Za objavuvawe na Re{enieto  za izbor Комисија за мандатни прашања, избори и именувања 
^len 1

Se objavuva Re{enieto  za izbor na Комисија за мандатни прашања, избори и именувања br. 08-564/1 donesena na sednicata odr`ana na den  01.11.2021. 

^len 2 


Zaklu~okot   vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na op{tina Zrnovci.

OP[TINA ZRNOVCI

Gradona~alnik

Борчо Коцев с.р
Br. 09-564/2

03.11.2021
Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ”, број 5/02), член 25 од Статутот на Општина Зрновци   (“Службен гласник на Општината Зрновци”, број 5/05) и член 9 од Деловникот на Советот на ОпштинаЗрновци  (“Службен гласник на Општината Зрновци ”, број 5/05),


Советот на Општината Зрновци  на 1-вата (конститутивна) седницата одржана на ден 01.11. 2021 година, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА

КОМИСИЈА ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА,

ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 

I

СЕ  ФОРМИРА  Комисија за мандатни прашања, избори и именувања во состав од Претседател и 4 (четири) члена.

II
За Претседател и членови на комисијата од точка  I,  СЕ ИМЕНУВААТ:

· за Претседател:    

Виктор Анакиев 
-     за членови:   

1. Виктор Новков 
2. Љубица Цветкова ,
3. Љупчо Стојов ,
4. Емилија коцева . 
III

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, и ќе се објави во “Службен гласник на Општината Зрновци ”.
Совет на општина Зрновци

Претседател

Виктор Анакиев с.р.

Бр. 08-564/1

01.11.2021
С О Д Р Ж И Н А

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.1 
Konstitutivna sednica  
 1 Извештај за верификација на мандатите на членовите на Советот на општина Зрновци   
2  Re{enieto  za izbor na pretsedatel  и членови на верификационата комисија na Sovetot na Op{tina Zrnovci  
3. Заклучокот   za усвојување на извештакот на верификационата комисија na Sovetot na Op{tina Zrnovci 4. Решението  за верификација на мандатите на членовите на  Sovetot na Op{tina Zrnovci
5. Re{enieto  za izbor na pretsedatel  na Sovetot na Op{tina Zrnovcin
6. Re{enieto  za izbor na Комисија за мандатни прашања, избори и именувања
Издавач : Совет на Општина Зрновци 

